АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11.2016 № 24-ра
 О списании мягкого и хозяйственного инвентаря.
 На основании положения « О порядке списания  пришедшего в негодность имущества, относящегося к основным средствам и являющегося собственностью Верх-Урюмского сельсовета»

 1. Комиссии  по списанию имущества, относящегося к основным средствам и  являющихся собственностью  Верх-Урюмского сельсовета» списать пришедший в негодность мягкий и хозяйственный инвентарь, находящийся забалансом:

1) бутсы в количестве 3 шт. по цене 1360 руб.  на  сумму 4080,00 руб.
2)спортивная форма в количестве 8 шт, по цене 406 руб, на сумму 3248,00 руб.

3) радиоприемник в количестве 1 шт. по цене 2575 руб, на сумму 2575,00 руб.
2. Комисси составить акт списания вышеназванного имущества.

3. Заместителю главы Верх-Урюмского сельсовета (ГончаровойЛ.М.)списать  с забаланса указанное имущество.

4. Специалисту Верх-Урюмского сельсовета (Мироненко Т.Ф.) исключить из реестра муниципальной собственности вышеназванное имущество.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Верх-Урюмского сельсовета

Здвинского  района    Новосибирской области                             И.А.Морозов